

## ERITYISKOULUN JA SEMINAARIN KOULUN REHTORIN VIRAN (NRO 416) VAKINAINEN TÄYTTÄMINEN

207/01.01.01/2019

SIVISTYS 27.03.2019 § 35

Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Sivistyslautakunta on ilmoittanut 28.2.2019 klo 15 mennessä haettavaksi erityiskoulun rehtorin viran toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2019 alkaen. Virkaan kuuluvat Tornionseudun erityiskoulun ja Seminaarin koulun rehtorin tehtävät. Tehtävään sisältyy erityisopetuksen rakenteen, resursoinnin ja pedagogisen kehittämistyön suunnittelu kuntatasolla.

Hakuilmoitus on julkaistu kaupungin verkkosivulla, KuntaRekry.fi -sivuilla ja työvoimatoimiston mol.fi -sivuilla.

Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen nro 986/98 mukaan.

Tehtävän hoitaminen vaatii osaamista sekä pedagogisessa että henkilöstö- ja talousjohtamisessa ja monipuolista tietoteknistä osaamista. Hyvät vuorovaikutus-, esimies- ja johtamistaidot ovat perusedellytys tehtävässä menestymiselle. Hakijalta vaaditaan erityispedagogista koulutusta ja vaativan erityisopetuksen tuntemusta.

Toistaiseksi voimassa olevat virat täytetään kuuden (6) kuukauden koeajalle. Virkaan valitun tulee toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30. päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.

Hakijoista on laadittu yhteenveto, josta käy ilmi hakijoiden kelpoisuus täytettävänä olevaan virkaan. Yhteenveto hakijoista jaetaan erillisliitteenä sähköpostilla.

## OHEISAINEISTO

Yhteenveto hakijoista

Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat lautakunnan jäsenten nähtävillä kouluvirastossa sekä kokouksen aikana kokoushuoneessa.

## SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta päättää:

1. Hyväksyä laaditun luettelon KuntaRekrystä tulostetun raportinmu-

kaisena

2. Mahdolliseen haastatteluun kutsuttavista, haastattelutilaisuuden ajankohdasta sekä nimetä haastattelijat.

SIVISTYSLAUTAKUNTA:

Sivistyslautakunta päätti kutsua haastatteluun 4 hakijaa. Kouluvirasto sopii ajankohdan ja haastatteluihin osallistuvat sivistystoimenjohtaja ja lautakunnan puheenjohtaja sekä lautakunnan jäsenet mahdollisuuksien mukaan.

Hyväksyttiin.

\_\_\_\_\_

LISÄTIEDOT:

Sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona, puh. 050 591 5142

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:----

\_\_\_\_\_